
NA CHALUPĚ SITUACE 1 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 3× LOS, 3× NE-T, 6× kov. 

Vzdálenost: 8 až 14 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Mít chalupu téměř na samotě je fajn kvůli klidu, ale 

jako cíl pro nezbedy to už tak slavné není. 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 



BENZINA SITUACE 2 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 11. 

Počet terčů: 5× LOS, 1× NE-T, 1× kov. 

Vzdálenost: 8 až 15 metrů. 

Hodnocené rány: 11. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Obsluha čerpací stanice s tím tak trochu počítá, ty 

sám až tolik ne, ale toto přepadení předčilo všechny tvé 

představy. Jistě to zvládneš a paní u kasy tam nenecháš 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 



V LESE SITUACE 3 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 2× LOS, 8× kov. 

Vzdálenost: 8 až 14 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Trajdat lesem je skvělá věc. Nesmíš se ale setkat 

s psychopaty a jejich šílenou smečkou psů. 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 



NA KÁVIČKU SITUACE 4 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 6× LOS, 1× NE-T. 

Vzdálenost: 8 až 20 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Zašel sis na kávičku, všechno probíhá jako vždy. 

Najednou je před stolem servírka se zmetky za zády. Ovšem 

tahle holka není z cukru… 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 


